
　(1)　教職員数　　(2)  教職員人事

　　 義務教育に含む

　(1)　建　物　等

施 　設 　内　 容

　(2)　設　　備

長 野 盲

松 本 盲

長野ろう 281

松本ろう

長野養護 187

伊那養護

松本養護 128

上田養護

飯田養護

安曇養護

小諸養護

飯山養護

諏訪養護

木曽養護

花田養護

稲荷山養護

若槻養護

寿台養護

計 596 0

１　　教　 職 　員

121

8,148

学 校 名 教 材 備 品 ｽｸｰﾙﾊﾞｽ・公用車

265

2,585

184

332

251

318

294

24,339

8,778

55,465

11,871

一 般 備 品

7,413

139

366

315

1,622,773

（単位：千円）

２　特別支援学校の施設・設備

学　 　校　　 名

長野ろう 1,555,437校舎改築

事業費（千円）

松本養護、長野養護ほか

計

理科設備備品

寄宿舎改修ほか

上田養護 高等部棟便所改修


